

# FRØYA KOMMUNE

## MØTEPROTOKOLL

<b>Kommunestyret:</b>			
Møtested:	Møtedato:	Møtetid:	Av utvalgets medlemmer møtte
Kommunestyresalen, Frøya herredshus	28.05.2015	10.00 - 13.45	16 av 23
Fra og med sak:	44/15		
Til og med sak:	50/15		

### Faste representanter i Kommunestyret i perioden 2011 – 2015

<b><u>Arbeiderpartiet:</u></b> Berit Flåmo Kristin Reppe Storø Vida Zubaite-Bekken Helge Borgen Gunn Heidi Hallaren Frode Reppe Eli Ann Karlsen Pål Terje Bekken Elin A. Wahlvåg Torill Pettersen	<b><u>Sosialistisk Venstreparti:</u></b> Ola Vie  <b><u>Fremskrittspartiet:</u></b> Olaf Reppe Jarl Arthur Dyrvik Vivian Dolen SørDAL Aleksander Søreng Peggy Alise Johansen	<b><u>Høyre:</u></b> Martin Nilsen Heidi Glørstad Nielsen  <b><u>Senterpartiet:</u></b> Bjørnar Espnes  <b><u>Venstre:</u></b> Arvid Hammernes Vibeke Franck Sehm Edvin Paulsen Lillian Holm
---	--	---

### Faste representanter med forfall:

<b><u>Arbeiderpartiet:</u></b> Kristin Reppe Storø Vida Zubaite-Bekken Frode Reppe Elin A. Wahlvåg	<b><u>Sosialistisk Venstreparti:</u></b> Ola Vie  <b><u>Fremskrittspartiet:</u></b> Jarl Arthur Dyrvik Vivian Dolen SørDAL Peggy Alise Johansen	<b><u>Høyre:</u></b> Heidi Glørstad Nielsen  <b><u>Senterpartiet:</u></b> Bjørnar Espnes  <b><u>Venstre:</u></b> Arvid Hammernes Vibeke Franck Sehm Edvin Paulsen Lillian Holm
--	---	--

### Vararepresentanter som møtte:

<b><u>Arbeiderpartiet:</u></b> Ann Kristin Kristoffersen Roar Hammernes Gustav Gjevik	<b><u>Sosialistisk Venstreparti:</u></b> Håvard Holte Os  <b><u>Fremskrittspartiet:</u></b> Jan Ivar Tanemsmo	<b><u>Høyre:</u></b> Anders Gåsø  <b><u>Venstre:</u></b> Harald Aursøy  <b><u>Senterpartiet:</u></b> Ingen.
--	---	--

### Merknader:


1. Daglig Leder Randi Wenche Haugen orienterte om Ungt entreprenørskap.
2. Nils Jørgen Karlsen orienterte om aktiviteten i Trøndersk Kystkompetanse.
3. Innkalling til møte og saksliste ble enstemmig godkjent.
4. Rådmannen orienterte om Frøya kommunes økonomiske situasjon.

### Underskrift:



**Berit Flåmo**

Ordfører



**Anders Gåsø**

Protokollunderskriver



**Siv-Tove Skarshaug**

Sekretær

# HOVEDUTSKRIFT

**Utvalg : Kommunestyret**  
**Møtedato: 28.05.2015**

## SAKSLISTE

<b>Saksnr.</b>	<b>Arkivsaksnr.</b> <b>Innhold</b>
44/15	15/748 <b>GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL FRA MØTE 30.04.15</b>
45/15	15/770 <b>REFERATSAKER</b>
46/15	15/668 <b>PLAN FOR FORVALTNINGSREVISJON 2015 - 2016</b>
47/15	15/670 <b>KONTROLLUTVALGETS ÅRSMELDING FOR 2014</b>
48/15	15/646 <b>KVARTALSRAPPORT 1 KVARTAL 2015 - ØKONOMISK RAPPORT</b>
49/15	15/749 <b>ORDFØRERENS ORIENTERING</b>
50/15	15/750 <b>RÅDMANNENS ORIENTERING</b>

44/15

**GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL FRA MØTE 30.04.15**

**Vedtak:**

**Protokoll fra møte 30.04.15 godkjennes som framlagt.**

**Enstemmig.**

**Forslag til vedtak:**

Protokoll fra møte 30.04.15 godkjennes som framlagt.

45/15

**REFERATSAKER**

**Vedtak:**

**Referatene taes til orientering.**

**Enstemmig.**

**Forslag til vedtak:**

Referatene taes til orientering.

46/15

**PLAN FOR FORVALTNINGSREVISJON 2015 - 2016**

**Vedtak:**

- 1. Kommunestyret vedtar plan for forvaltningsrevisjon 2015-2016**
- 2. Kontrollutvalget gis anledning til å endre prioriteringsrekkefølgen dersom forutsetningene endres.**

**Enstemmig.**

**Kontrollutvalgets innstilling til kommunestyret:**

- Kommunestyret vedtar plan for forvaltningsrevisjon 2015-2016
- Kontrollutvalget gis anledning til å endre prioriteringsrekkefølgen dersom forutsetningene endres.

Enstemmig.

47/15

**KONTROLLUTVALGETS ÅRSMELDING FOR 2014**

**Vedtak:**

**Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsmelding for 2014 til orientering.**

**Enstemmig.**

### **Kontrollutvalgssekretariatets innstilling:**

Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsmelding for 2014 til orientering.

Enstemmig.

48/15

### **KVARTALSRAPPORT 1 KVARTAL 2015 - ØKONOMISK RAPPORT**

#### **Vedtak:**

**Kvartalsrapport 1. kvartal 2015 taes til orientering.**

Enstemmig.

#### **Hovedutvalgets instilling til Kommunestyret:**

Kvartalsrapport 1. kvartal 2015 taes til orientering.

Enstemmig.

49/15

### **ORDFØRERENS ORIENTERING**

#### ***Ordføreren orienterte om flg. saker:***

- Har fått gave fra Sundsvall paradeorkester.
- Kommunereformen: status pr d.d. skal ha møte 29.05.15 og 16.06.15.
- Det vil komme sak til neste KST møte ang. Syriske flyktninger.
- Svar på Interpellasjon.

### **INTERPELLASJON FRA ALEXANDER SØRENG, FRP**

#### **Interpellasjon om statlig finansiering av eldreomsorgen**

Ingenting er så grunnleggende som trygghet og helse. Frøya Fremskrittsparti mener eldreomsorgen i Frøya kommune har potensiale for å bli bedre. Vi må sikre en helse- og omsorgstjeneste som setter den enkelte i sentrum. Alle med omsorgsbehov har krav på gode og verdige tjenester, og tjenesten skal være tilgjengelig når behovet inntreffer – og ikke være avhengig av kommunens økonomi. Fremskrittspartiet mener utfordringene vi har i eldreomsorgen i kommunene tilsier at staten bør ta et større ansvar for disse tjenestene.

Det kan ikke bare være kommunenes ansvar alene å sikre finansiering for kvalitet, kompetanse og kapasitet i omsorgstjenestene for våre innbyggere. Derfor er det gledelig at H/FrP-regjeringen vil iverksette et forsøksprosjekt med statlig finansiering av omsorgstjenestene. Et utvalg kommuner vil delta i forsøksprosjektet som vil settes i gang i 2016. Prosjektet vil ha to modeller og løpe over 3 år.

Det er varslet at forsøket vil bli annonsert tidlig høsten 2015 med frist for å søke om å delta 1.12.2015.

Hensikten bak forsøksprosjektet er å vurdere hvorvidt statlig finansiering vil bidra til økt kvalitet, mer likeverdige tjenester i hele landet og riktigere behovsdekning.

Det er varslet at forsøksprosjektet skal finansieres med en overslagsbevilling, noe som betyr at det er behovet til de eldre som styrer, og ikke kommunens budsjetter. Dette mener Frøya Fremskrittsparti vil være svært positivt for Frøya kommune, da vi gjennom deltakelse i dette forsøksprosjektet vil kunne gi flere av våre eldre med omsorgsbehov et bedre og mer verdig tilbud. Frøya Fremskrittsparti vil på bakgrunn av dette foreslå at følgende vedtak fattes:

- Frøya kommune søker om å bli en av kommunene som deltar i forsøksprosjektet med statlig finansiering av omsorgstjenestene som starter i 2016.

Frøya Fremskrittsparti v/Aleksander Søreng.

**SVAR:**

Ordfører har gjennom regjeringen.no funnet frem informasjon om «forsøksordning med statlig finansiering av omsorgstjenester». I forsøket skal det prøves om en omlegging i finansiering av tjenestene og ansvar for tildeling gir økt likebehandling på tvers av kommunegrenser, samt riktigere behovsdekning. Etter planen skal utredningsarbeidet gjøres ferdig i løpet av 2015 og våren 2016 med sikte på å starte opp forsøket 1.mai 2016.

Helsedirektoratet har fått følgende oppdrag i 2015:

- 1) Etablere et utredningsprosjekt for å forberede forsøk med statlig finansiering av omsorgstjenestene. Helsedirektoratet vil også få ansvaret for å gjennomføre forsøket.
- 2) Sørge for en følgeevaluering av forsøket med statlig finansiering.

Helsedirektoratet skal legge til rette for at forsøket kan gjennomføres med en søknadsfrist som er 01.12.15. Helsedirektoratet har ikke sendt ut utlysningstekst/ invitasjonsbrev til kommunen enda.

Ordfører anbefaler at kommunestyret tar stilling til deltakelse i forprosjektet når invitasjonsbrevet med nærmere avklaringer hva dette innebærer foreligger.

**Frp. Kom med følgende forslag til vedtak:**

Frøya kommune søker om å bli en av kommunene som deltar i forsøksprosjektet med statlig finansiering av omsorgstjenestene som starter i 2016.

- Rep. Aleksander Sørensen:* Vil ha vedtak på dette i dag.  
*Rep. Helge Borgen:* Vi må vente med å ta et vedtak til vi har fått innhentet den info vi må ha for å ta et vedtak på godt grunnlag.  
*Rep. Pål Terje Bekken:* Vil ha gruppemøte. Gruppen ønsker å gå til avstemming.  
*Rep. Martin Nilsen:* Høyre støtter frp.sitt forslag.

Forslaget falt med 10 mot 6 stemmer *avgitt fra Frp, Høyre og Venstre.*

50/15

**RÅDMANNENS ORIENTERING****Vedtak:**

Rådmannen orienterte om de 6 delprosjektene i prosjektet Administrativ utvikling. Arbeidsgiverstrategien ligger ute til høring og vil bli lagt frem for kommunestyret i juni-møte til endelig vedtak. Ellers vil status for de andre prosjektene bli presentert mer utførlig tidlig høst.

Rådmannen orienterte om prosjektet «Morgendagens omsorg». Det er delt opp i 4 delprosjekter og vil følge samme modell med fellessamlinger og ha samme styringsgruppe som prosjektet Administrativ utvikling.

Rådmannen orienterte om overkapasitet i barnehageplasser. Det ble referert fra drøfting i hovedutvalg for drift og møte med hovedtillitsvalgte der det ble gitt klarsignal for å få videre med vurdering av midlertidig flytting av barnehagen på Dyrøy til Nesset. Rådmann og kommunalsjef skal drøfte saken med ansatte og foreldre torsdag kveld den 28. mai.

Rådmannen ga en kort orientering om rapporten «Øyrekka folkehøyskole». Prosjektleder Jon Arne Moen vil legge fram rapporten i førstkommende kommunestyremøte

- Rep. Martin Nielsen:* Hvordan går det med næringsareal som ikke er sjørelatert.  
*Rådmannen:* Vil komme tilbake med svar i neste møte.

*Sak unntatt offentlighet, kommuneloven § 31, pkt 5.*